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ESR Erityisosaamista oppilaitoksiin / ERKO 

S12092 
 
Ohjausryhmän kokoonpano 

Nimi Organisaatio Varajäsen S-posti Puhelinnumero 

PJ Arto Willman 

 

Oulun kaupunki 

Sivistys- ja 

kulttuuripalvelut 

Erityisen tuen 
keskuksen johtaja 

Ahti Karvonen, 

Haapaveden 

kaupunki, 

koulutoimi 

arto.willman@ouka.fi  044 703 9020 

Hannu Saarinen, 
seutukuntajohtaja 

 

Haapaveden-
Siikalatvan seudun 

kuntayhtymä 

Yritysasiamies 
Markku Pietikäinen 

Haapaveden-

Siikalatvan seudun 

kuntayhtymä 

hannu.saarinen@siikalatva.fi  
markku.pietikainen@siikalatva.fi  

0400 384 998 
- 

 

Heino Holappa, rehtori Haapaveden yläkoulu Apulaisrehtori 

Marika Hannula, 

Haapaveden 

yläkoulu 

heino.holappa@haapavesi.fi  
marika.hannula@haapavesi.fi  

044 7591 343 

- 

Erkki Seitajärvi, 

sivistysjohtaja, rehtori 

 

Haapaveden kaupunki 

Koulutoimi 

Lukio 

Vararehtori Heidi 

Nurkkala, 

Haapaveden lukio 

erkki.seitajarvi@haapavesi.fi  

heidi.nurkkala@haapavesi.fi  

044 7591 290 

- 

Mia Rytky, 

apulaisrehtori ja 

erityispedagogiikan 
asiantuntija 

Haapaveden kaupunki 

Hyttikallion koulu 

Erityisopettaja 

Tuija Perälä 

Hyttikallion koulu 

mia.rytky@haapavesi.fi  

tuija.perala@haapavesi.fi  

044 7591 259 

- 

Raimo Tieva, sivistys- ja 
perusturvajohtaja 

 

Siikalatvan kunta Koulutoimenjohtaja 
Päivi Myllylä 

  

raimo.tieva@siikalatva.fi  
paivi.myllyla@siikalatva.fi  

044 511 8200 
- 

Samuli Yrjänä, rehtori ja 

sivistysjohtaja 

 

Pyhännän kunta 

Pyhännän koulu 

Oppilaanohjaaja-

vararehtori Armi 

Luukkonen, 

Pyhännän koulu 

samuli.yrjana@pyhanta.fi  

armi.luukkonen@pyhanta.fi  

040 1912 221 

- 

Liisa Vornanen, rehtori 

 

Jokihelmen opisto Aluerehtori Paula 

Paukkeri, 

Jokihelmen opisto  

liisa.vornanen@haapavesi.fi 

paula.paukkeri@haapavesi.fi   

044 7591 244 

- 

Erkki Juola, rehtori Jokilaaksojen 

kuntayhtymä 
Haapaveden 

ammattiopisto 

 erkki.juola@jedu.fi  044 7692 210 

Eero Lonkila, rehtori 

 

Haapaveden opisto Lehtori 

Kirsti Panula 

Haapaveden opisto 

eero.lonkila@haapop.fi  

kirsti.panula@haapop.fi  

 

040 868 2254 

- 

Marko Kielinen, 

koulutusdekaani 

 

Oulun yliopisto, 

kasvatustieteiden 

tiedekunta 

Tuomo Vilppola, 

hallintopäällikkö 
marko.kielinen@oulu.fi  

tuomo.vilppola@oulu.fi  

0294 48 3704 

0294 48 4629 

Sari Manninen, 

suunnittelija 

Oulun yliopisto, 

kasvatustieteiden 

tiedekunta 

Toinen hankkeen 

suunnittelija, joka 

nimetään syksyllä 

2013. 

sari.manninen@oulu.fi  0294 48 3808 

Esa Niemi, varajohtaja 

 

Oulun yliopisto, 

täydentävien opintojen 

keskus 

Satu Soila 

 
esa.niemi@oulu.fi  0294 48 7351 

Satu Soila, suunnittelija 

 

Oulun yliopisto, 

täydentävien opintojen 
keskus 

Suunnittelija 

Tarja Tervola, 
Oulun yliopisto, 

TOPIK 

satu.soila@oulu.fi  

tarja.tervola@oulu.fi  

0294 48 7360 

0294 487426 

Paula Airaksinen, 

suunnittelija 

Oulun yliopisto, 

täydentävien opintojen 

keskus 

Suunnittelija 

Tarja Tervola, 

Oulun yliopisto, 

TOPIK 

paula.airaksinen@oulu.fi  02948 4178 

Asiantuntijajäsenet 

 

Nimi Organisaatio  S-posti Puhelinnumero 

Sirpa Kova, hankkeen 

projektipäällikkö, 

suunnittelija 

Oulun yliopisto, 

täydentävien opintojen 

keskus 

Satu Soila (ks. 

tiedot yllä) 
sirpa.kova@oulu.fi 0294 48 7416 

Marjatta Hiltunen, 

projektisihteeri 

Oulun yliopisto, 

Täydentävien 

opintojen keskus 

 marjatta.hiltunen@oulu.fi  0294 48 7356 

Aulikki Nikkarila, 

projektisihteeri 

Oulun yliopisto, 

kasvatustieteiden 

tiedekunta 

 aulikki.nikkarila@oulu.fi  0294 48 3644 

Helena Kesti, 

toimistosihteeri 

Haapaveden-

Siikalatvan seudun 

 helena.kesti@siikalatva.fi 044 769 2500 
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kuntayhtymä 

Marja Pellikka, 

kirjanpitäjä 

Haapaveden-

Siikalatvan seudun 

kuntayhtymä 

 marja.pellikka@siikalatva.fi 044 7692 501 

Päivi Jaakola, EU-

koordinaattori 

Pohjois-Pohjanmaan 

Elinkeino-, liikenne- ja 

ympäristökeskus 

 paivi.jaakola@ely-keskus.fi  040 7033 962 

Paula Lohikoski, 

asiantuntija 

Pohjois-Pohjanmaan 

Elinkeino-, liikenne- ja 

ympäristökeskus 

 paula.lohikoski@ely-keskus.fi  040 5813 410 
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